

DESIGN CONCERN HOLDING ApS

Avnbølvej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Lone Kobberholm Storgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESIGN CONCERN HOLDING ApS
Avnbølvej 5
8240 Risskov

CVR-nr: 31073774
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 24.191 kr. mod -70.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.749	-8.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.251	-28.097
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.720	-38.653
Øvrige finansielle omkostninger		-11.530	-12.091
Ordinært resultat før skat		20.939	-78.841
Skat af årets resultat		3.252	8.841
Årets resultat		24.191	-70.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.720	-38.653
Overført resultat		-11.529	-31.347
I alt		24.191	-70.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		823.698	788.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	823.698	788.253
Anlægsaktiver i alt		843.698	828.253
Tilgodehavende skat		16.613	29.226
Tilgodehavender i alt		16.613	29.226
Likvide beholdninger		109.230	78.792
Omsætningsaktiver i alt		125.843	108.018
Aktiver i alt		969.541	936.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		276.973	241.528
Overført resultat		234.915	246.444
Egenkapital i alt		636.888	612.972
Hensættelse til udskudt skat		1.800	1.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.800	1.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		320.418	316.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.435	883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.853	321.499
Gældsforpligtelser i alt		330.853	321.499
Passiver i alt		969.541	936.271

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	546.725
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	546.725
Nettoopskrivninger primo	241.253
Andel i årets resultat jf. note	20.720
Nedskrivning Badwill	15.000
Nettoopskrivninger ultimo	276.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	823.698
I regnskabsposten indgår badwill med	15.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Design Concern A/S, Aarhus	100	838.974	20.720

2. Oplysning om eventualforpligtelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Design Concern A/S. Kautionen er en selvskyldner kaution for alt mellemværende. Selskabet hæfter fuldstændigt solidarisk med Lone Kobberholm Storgaard. Bankgælden i Design Concern A/S udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen